生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

生涯学習委員会委員長 中村 直将

謹啓 時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成３０年度 第１４回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。  敬白

記

日 時 ： 平成３１年 ３月１４日 （木）   19:15~20:45

会 場 ：下関市薬剤師会館 ３階  下関市秋根南町２－３－１

                     ＴＥＬ ０８３-２５６-３８９３

製品紹介  １９：１５～１９：３０

        第一三共株式会社 末梢性神経障害性疼痛治療剤 タリージェ錠

 特別講演  １９:３０～２０:４５

『 慢性疼痛診療の実際

～診断とゴール設定から治療まで～ 』

山口大学大学院医学系研究科 麻酔・蘇生学講座 助教

原田 英宜先生

○出席回答を 平成３１年３月１１日（月）までに下関市薬剤師会館までお届け下さい。

ＦＡＸ  ０８３－256－9019

○公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

JPALSコード「35-2018-0242-101」

◆受講料 ： 下関市薬剤師会・門司薬剤師会 会  員 : 無   料 非会員 : ２，０００円

共 催       関  薬  会 ・ 第一三共株式会社

関 薬 会 平成３０年度 第１４回 生涯学習研修会 （平成３１年３月１４日開催）

出  席 します

施設名                                     名